
 Plán aktivit 30. týden 2020 

 

 
 
 

20..červenec 

pondělí 

21.červenec 

úterý 

          22.červenec 

středa 

             23.červenec 

čtvrtek 

              24.červenec 

        pátek 

                25.červenec 

        sobota 

             26.červenec 

neděle 

 
Kdybychom mohli 

vrátit lásku do rodin, 
svět by se změnil na 

ráj. 
Matka Tereza 

To, co děláme, je 
méně než kapka 

v moři. Ale bez této 
kapky by tu něco 

chybělo. 
Matka Tereza 

 
Nesnaž se dělat 

velké věci, ale jen 
malé věci s velkou 

láskou. 
Matka Tereza 

Nečekejte na to, až 
vás někdo povede. 

Začněte sami, člověk 
člověku. 

Matka Tereza 

Dobré skutky jsou 
články, které 

vytvářejí řetězec 
lásky.  

Matka Tereza 

Před svatbou měj oči 
otevřené, po svatbě 

je napůl přivři. 
Matka Tereza 

Ve světě je víc hladu po 
lásce a pochopení, než 

po chlebu. 
Matka Tereza 

S V Á T E K  S L A V Í  

I l j a  

S V Á T E K  S L A V Í  

Vítězslav 

S V Á T E K  S L A V Í  

Magdaléna 

S V Á T E K  S L A V Í  

          L i b o r  

 S V Á T E K  S L A V Í  

        K r i s t ý n a  

S V Á T E K  S L A V Í  

        J a k u b  

      

 S V Á T E K  S L A V Í  

          A n n a  

 

Dopolední aktivity 

 

Všichni: 

Canisterapie 

s Accordem 

9:00 – 11:00 
+ 

Pohybové aktivity 

Zooterapie s Ňufínkem 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Pohybové aktivity 

2.patro 

Zooterapie s Ňufínkem – 

bazální stimulace   

3.patro 

Posezení na zahradě –  

Roční přání 

 

Telefonické hovory s 

rodinami 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Odpočinek v relaxační 

místnosti – poslech hudby 

2.patro 

Pohybové aktivity 

               3.patro 

Rozcvička na 

domácnosti 

Sbor  

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Poslech hudby - Šlagr   

2.patro 

  Pohybové aktivity 

3.patro 

Posezení na terase – 

zpívání, tanec 

 

 

Telefonické hovory s 

rodinami 

Dopolední aktivity 

 

Všichni: 

10:00  

setkání s 

obyvateli 
 

 

 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Pohybové aktivity 

2.patro 

Společenské hry na 

domácnosti 

3.patro 

Posezení na zahradě – 

trénink paměti 

 

 

Telefonické hovory s 

rodinami 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Trénink paměti 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Rozcvička na 

domácnosti 

Sbor  

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Film pro pamětníky 

2.patro 

Pohybové aktivity 

3.patro 

Posezení na terase – 

zpívání, tanec 

 

 

 

Telefonické hovory s 

rodinami 

Dopolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Pohybové aktivity 

2.patro 

Odpočinek v relaxační 

místnosti  

3.patro 

Rozcvička na 

domácnosti 

Canisterapie s Ishou 

Odpolední aktivity 

 

1.patro + domácnost 

v přízemí 

Pohybové aktivity 

2.patro 

Canisterapie – bazální 

stimulace 

3.patro 

Posezení na zahradě – 

trénink paměti 

 

Telefonické hovory s 

rodinami 

 

 

Pohybové aktivity 

s klienty 

 

 
Posezení na terasách 

nebo na zahradě SC - 

(imobilní klienti 

v doprovodu PSS) 

 

Společenské hry 

 

 

 

 

 

 

Program je zajištěn 

pracovníky v sociálních 

službách 

(pečovatelkami) 

 

 

Posezení na zahradě nebo 

terasách SC - aromaterapie 

(imobilní klienti 

v doprovodu PSS) 

  
Pohybové aktivity  

s klienty 

 

Společenské hry 

 

 

 

Program je zajištěn 

pracovníky v sociálních 

službách (pečovatelkami) 


